
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

PJ? „ РР.ЛР/Z - г. КУРСК № н

О признании утратившими силу некоторых приказов комитета
финансов Курской области

В связи с передачей в Управление Федерального казначейства 
по Курской области отдельных функций комитета финансов Курской 
области по исполнению бюджета Курской области, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу отдельные приказы комитета 
финансов Курской области но перечню согласно приложению 
к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

И.о. председателя комитета Е.В. Мещук



Приложение
к приказу комитета финансов
Курской области
от Р8, PS.JPJI № н

ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу приказов комитета финансов Курской области

1. Приказ комитета финансов Курской области от 20.04.2011 № 18н 
«О санкционировании расходов областных бюджетных и автономных 
учреждений, источником финансового обеспечения которых являются 
субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 
781 и абзацами вторым и третьим пункта 5 статьи 79 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации».

2. Приказ комитета финансов Курской области от 05.08.2011 № 49н 
«О внесении изменений в приказ комитета финансов Курской области 
от 20.04.2011 Ш  18н «О санкционировании расходов областных
бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых 
являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 
статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

3. Приказ комитета финансов Курской области от 01.09.2011 № 58н 
«О внесении изменений в приказ комитета финансов Курской области 
от 20.04.2011 № 18н «О санкционировании расходов областных
бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых 
являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 
статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

4. Приказ комитета финансов Курской области от 03.11.2011 № 82н 
«О внесении изменений в приказ комитета финансов Курской области 
от 20.04.2011 № 18н «О санкционировании расходов областных
бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых 
являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 
статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

5. Приказ комитета финансов Курской области от 30.11.2012 № 78н 
«О внесении изменений в приказ комитета финансов Курской области 
от 20.04.2011 Ш  18н «О санкционировании расходов областных
бюджетных и автономных учреждений, источником финансового 
обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии 
с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и абзацами вторым и третьим пункта 
5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

6. Приказ комитета финансов Курской области от 17.02.2014 № 8н 
«О внесении изменений в приказ комитета финансов Курской области 
от 20.04.2011 № 18н и Порядок, утвержденный им».

7. Приказ комитета финансов Курской области от 16.06.2015 № 28н 
«О внесении изменений в Порядок, утвержденный приказом комитета 
финансов Курской области от 20.04.2011 № 18н».


